
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mezzenile. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line

C o p i a  

 
             COMUNE DI MEZZENILE 
 

 
                                CITTA’ METROPOLITANA DI  TORINO 

_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE  
Del 

 
RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 
 
        N.   85     DEL   15/12/2025 

 
 
 
 
OGGETTO: 
 
 
IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI BOGGIA ANTONIO DI BOGGIA GIOVANNI & C. 
SAS PER FIERA AGRICOLA SAN MARTINO 2025 - CIG B999FA32EE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mezzenile. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line

 
Determina n. 85 del 15 dicembre 2025             

 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI BOGGIA ANTONIO DI BOGGIA 
GIOVANNI & C. SAS PER FIERA AGRICOLA SAN MARTINO 2025 - CIG B999FA32EE  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Ritenuta la propria competenza all'adozione del presente atto ai sensi della deliberazione 
di GC n 19 del 25.06.2024 e della legge n 388/2000 riformata dalla legge n 448/2001; 
 
Premesso che tra i compiti istituzionali dell’Ente rientrano anche quelli di promuovere e 
organizzare iniziative di richiamo turistico; 
 
Visto che in data 8 Novembre 2025 si è tenuta l’annuale Fiera Agricola in occasione della 
Festa Patronale di San Martino; 
 
Visto ora che, per la realizzazione della Festa Patronale di cui sopra, la ditta Boggia 
Antonio di Boggia Giovanni & C. s.a.s. sita in Nole, via Rocca 3, ha fornito all’Ente merce 
per l’importo netto di euro 592,31, oltre IVA 4%; 
 
Visto il Certificato di Regolarità contabile richiesto in data 05/10/2025, valido ai sensi di 
legge; 
 
Acquisito il CIG n. B999FA32EE; 
 
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;  
 
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 37 del 19/11/2024 di 
approvazione del Bilancio di previsione per il triennio 2025/2027;  
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 07/01/2025 di approvazione del 
P.E.G. relativo all’anno 2025;  
 
Visto il Decreto Lgs. 18/08/2000 n. 267 e successive modificazioni; 
 
Visto lo statuto comunale; 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione, 
 
1) di impegnare in favore della ditta Boggio Antonio di Boggio Giovanni & C. s.a.s. sita in 

Nole, via Rocca 3, l’importo netto di € 592,31, oltre IVA 4%; 

2) di dare atto che l’impegno di spesa per la cifra di cui sopra trova copertura sul cap. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mezzenile. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line

2580.2.3 del bilancio corrente esercizio finanziario;  

3) di accertare le somme precedentemente indicate corrispondenti ad obbligazioni 
giuridicamente perfezionate, con imputazione all’esercizio in cui le stesse vengono a 
scadenza; 

4) di attestare l’insussistenza di situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis 
della Legge 241/1990, dell’art. 42 del D.Lgs n. 50/2016, degli artt. 6 comma 2 e 7 del 
D.P.R. 62/2013 e dell’art. 6 del Codice di comportamento del Comune; 

5) che i provvedimenti relativi alla presente procedura saranno pubblicati, oltre che 
sull’Albo pretorio online, sul profilo internet del Comune di Mezzenile ai sensi degli artt. 
23 e 37 del D.Lgs. n. 33/2013 e del D.Lgs. n. 50/2016. 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
Firmato Digitalmente 

  Pocchiola Viter Sergio 
 

 
 


